

**Položkový rozpočet projektu do výšky požadovanej dotácie a vlastných zdrojov
(ročník 2024 v oblasti Program obnovy dediny)**

Názov žiadateľa (obec bez štatútu mesta)

Obec Kamenín

Okres

Nové Zámky

Kraj

Nitriansky

Požadovaná výška dotácie (€)

8 000,00

Vlastné zdroje (€)

1 487,97

Celkové náklady projektu (€)

9 487,97

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
1	Plošná úprava terénu s urovnaním povrchu bez doplnenia ornice v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu +/-100 do +/-150 mm v rovine a na svahu do 1:5	162	m ²	2,250	364,50
2	Zobratie mačiny a zvyšky burín, kameňov do hrúbky 100 mm s odvozom na skládku	162	m ²	3,750	607,50
3	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovnaním a s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, s odvozom do 20km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	162	m ²	1,680	272,16
4	Eko - brim čierny, 1000 x 40 x 80 mm s fixačnými klincami	112	m	3,400	380,80
5	Osadenie obruby eko-brim čierny	112	m	2,850	319,20
6	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmeny pôdy nad 50 do 100%, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu do 0,01 m ³ - trvalky	575	ks	1,050	603,75
7	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím	575	ks	0,850	488,75

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
8	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmeny pôdy nad 50 do 100%, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu nad 0,125 do 0,4 m3 - stromy	2	ks	43,100	86,20
9	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 500 do 600 mm - stromy	2	ks	28,700	57,40
10	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmeny pôdy do 50%, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu od 0,05 do 0,125 m3 - kry	45	ks	11,920	536,40
11	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu nad 300 do 400 mm - kry	45	ks	7,180	323,10
12	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky na 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	162	m2	1,600	259,20
13	Mulčovacia kôra 70l	65	ks	6,500	422,50
14	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopr. prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hr.mulčovacej kôry v rovine a vo svahu do 1:5, v hrúbke vrstvy nad 50-100 mm	162	m2	3,580	579,96
15	Oporné koly (dvojkolový oporný systém, s priečnou latou - smreková guľatina) s úvezkami a pomocným materiálom - 2stromy	2	ks	22,500	45,00
16	Zakotvenie stromov troma a viac kolmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa v mieste vzopretia pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2m	2	ks	12,900	25,80
17	Zavlažovacie vaky ku stromom s osadením	2	ks	23,400	46,80
18	Záhradný substrát (70L) - stromy (140l/ks)	4	ks	9,500	38,00

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
19	Záhradný substrát (70L) - kry (10l/ks)	6	ks	9,500	57,00
20	Záhradný substrát (70L) - trvalky (2l/ks)	16	ks	9,500	152,00
21	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000m, so zaliatím vegetačných plôch	1,2	m ³	40,500	48,60
22	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 100m ²	1,2	m ³	45,000	54,00
23	presun hmôt na realizáciu krajinárskych úprav	1	ks	285,000	285,00
24	S1 Prunus serrulata 'Kikishidare Sakura', obvod kmeňa 10/12	2	ks	135,800	271,60
25	K1 Prunus laurocerasus K5, 40/50	25	ks	26,900	672,50
26	K2 Hydrangea paniculata 'Limelight, K4, 30/40	20	ks	28,200	564,00
27	T1 Zmiešaný trvalkový záhon K1, 20/30	575	ks	3,350	1 926,25
28					-
29					-
SPOLU s DPH					9 487,97 €

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
------	-----------------------	----------	---	--------------------------------------	---------------------------

UPOZORNENIE:

Stĺpec E (Jednotková cena vrátane DPH) automaticky zaokrúhľuje na 3 desatinné miesta a Stĺpec F (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!** Riad'te sa pokynmi v hárku s názvom Postup pri vyplňaní.

Pri všetkých žiadaných položkách, musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte.

Max. výška poskytnutia dotácie v rámci POD 2024 je 8.000 EUR a min. 1% spoluúčasť tvorí sumu 80,81 EUR (výpočet podľa vzorca $8000 / 99 \times 1$, pričom výsledok sa vždy zaokrúhľuje smerom nahor a nie matematicky).

Podpis spracovateľa: